1

证券代码：002775           证券简称：文科园林      公告编号：2018-093

深圳文科园林股份有限公司

关于 2018 年第三季度经营情况的公告

深圳文科园林股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引第 7 号——上市公司从事土

木工程建筑业务》等相关规定，为方便投资者了解公司经营情况，现将公司

2018 年第三季度主要经营情况披露如下：

一、2018 年第三季度（7-9 月）订单情况

业务类型
三季度新签合同

截至报告期末累计已签

约未完工订单

三季度已中标尚未签约

订单

数量 金额（万元） 数量 金额（万元） 数量 金额（万元）

工程 91 125,916.65 291 648,146.54 36 113,351.56

设计 41 5,554.63 269 32,659.77 - -

合计 132 131,471.28 560 680,806.31 36 113,351.56

注：1.由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述经营指标和数据与定期报告披露的数据可

能存在差异，仅供参考；

    2.已签约未完工订单未将《水浒影视文化体验园（一期）建设项目设计采购施工(EPC)总承包项目合

同》包含在内。

二、重大项目履行情况（注：重大项目指项目金额占公司上一会计年度经

审计营业收入 30%以上的项目）

1.公司于 2018 年 9 月 17 日预中标巴东县城高铁新区城中村棚户区改造项

目（F+EPC），并已于 2018 年 10 月 25 日披露了项目中标公告。

2.公司于 2017 年 6 月 9 日与山东水泊梁山影视基地股份有限公司签署了

《水浒影视文化体验园（一期）建设项目设计采购施工(EPC)总承包项目合

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

同》，合同金额为 73,000 万元，截至 2018 年 9 月 30 日，本项目尚未开工,目

前项目处于停滞状态，预计将停止实施。

三、风险提示

上述相关数据为阶段统计数据，且未经审计，因此上述经营指标和数据与

定期报告披露的数据可能存在差异，最终以定期报告披露数据为准。项目施工

进展可能受天气或其他自然灾害影响，造成完成工期、质量要求不能依约达成

带来不能及时验收的风险；合同的履行可能将占用公司一定的资金规模，如未

来公司资金紧张，可能存在施工项目无法正常执行的风险等诸多不确定因素。

敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

        深圳文科园林股份有限公司董事会

二〇一八年十月三十一日